

## جمهوری آذربایجان به کجا می رود؛ طرح قانونی کردن فاحشگی در پارلمان ملی این کشور!

معاون جنبش سیاسی ائل: به نظر من هر کس طبق اخلاق خود پیشنهاد می دهد. اما قبل از این قانون باید در مجلس قانون فاحشگی سیاسی تصویب شود!

/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

سیاوش نوروزاف، نماینده پارلمان جمهوری آذربایجان و عضو حزب حاکم آذربایجان نوین در اظهار نظری جنجالی پیشنهاد قانونی کردن فاحشگی در جمهوری آذربایجان را ارائه داد! به گزارش آران نیوز به نقل از مطبوعات آذری، سیاوش نوروزاف با اشاره به اینکه امروزه فاحشه های زیادی از کشورهای فیلیپین و اکراین... به جمهوری آذربایجان سفر می کنند افزود: ترکیه نیز قبلا با این مشکل مواجه بود، از آنجایی که در برقراری اینگونه روابط طرفین راضی بوده راه حل این مشکل سخت گیری قانونی نیست. وی در ادامه افزود: همانطور که می بینید اروپا هم در این زمینه ناموفق است. پس بیاوید از تجربه های بین المللی استفاده کنیم! اکثر کشورها راه حل این مشکل را قانونی کردن آن دانسته اند و این مشکل را حل کرده اند.

ایلقار ابراهیم اغلو، رئیس مرکز دفاع از وجدان و اعتقاد دینی در واکنش به این اظهار نظر نوروزاف گفت: این کار اصلا غیر قابل قبول است: فاحشگی در همه ادیان الهی از گناهان بزرگ است. هر که این قانون را تأیید کند و یا پیشنهاد آن را بدهد روز قیامت به سزای خود می رسند.

پناه حسین، رئیس حزب خلق نیز با انتقاد از اظهارات سیاوش نوروزاف افزود: ملت ما اخلاق، فرهنگ، ارزشهای ملی و دینی دارد. مردم آذربایجان این کار بی شرفانه را هرگز قانونی نمی کند. الدنیز قلی یف، معاون جنبش سیاسی ائل نیز با اشاره به سوابق اخلاقی نوروزاف گفت: به نظر من هر کس طبق اخلاق خود پیشنهاد می دهد. اما قبل از این قانون باید در مجلس قانون فاحشگی سیاسی تصویب شود!

فاضل مصطفی، نماینده پارلمان، فؤاد قهرمانلی، معاون رئیس حزب جبهه خلق آذربایجان، میرمحمد میرعلی اغلو، رئیس جبهه خلق کلاسیک آذربایجان و برخی دیگر از سیاستمداران به شدت از این اظهار نظر سیاوش نوروزاف انتقاد کرده اند.

گفتنی است لجام گسیختگی اخلاقی در جمهوری آذربایجان که محصول سیاستهای گرایش به فرهنگ برهنگی غرب و نیز برنامه مبتذل شبکه های تلویزیونی این کشور می باشد باعث گردیده طرح قانونی سازی فاحشگی را روانه مجلس کند که بی شک اقدام پارلمان در تصویب این طرح مغایر با اصول انسانی می تواند به اعتراضات گسترده اجتماعی منجر شود.

پایان پیام.